
ZARZĄDZENIE Nr 0050.440.2015.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 9 grudnia 2015 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2015 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) oraz § 7 ust.1 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr 25.V.2015 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 stycznia 2015 r. – zarządzam: 
 

§ 1. 

 

Zmniejszyć budżet po stronie dochodów o kwotę 288.390 zł, z tego: 

1) zmniejszyć zadania własne o kwotę 291.559 zł, 

2) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 3.169 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zmniejszyć budżet po stronie wydatków o kwotę 288.390 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zmniejszyć zadania własne o kwotę 291.559 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 

2) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 3.169 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 15.789 zł, z tego 

do działu: 

1) 851 – Ochrona zdrowia – 2.789 zł, 

2) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 13.000 zł. 

 

 

 

 



§ 4. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1, 2.2 i 2.3. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 
 
 
        Prezydent Miasta 

           Jeleniej Góry 

          Marcin Zawiła 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.440.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                                 
z dnia 9 grudnia 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 169,006 026 058,42 6 029 227,42

80104 Przedszkola 3 169,00 4 935 566,004 932 397,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

844 708,00 3 169,00 847 877,00

852 Pomoc społeczna - 291 559,0032 945 146,00 32 653 587,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 400,00 594 300,00592 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

244 600,00 1 400,00 246 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

- 204 000,00 1 770 000,001 974 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

1 974 000,00 - 204 000,00 1 770 000,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 2 911 300,002 906 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

2 906 300,00 5 000,00 2 911 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 1 959,00 1 298 316,001 300 275,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

1 216 986,00 - 1 959,00 1 215 027,00

85295 Pozostała działalność - 92 000,00 850 195,00942 195,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

930 000,00 - 92 000,00 838 000,00

343 743 406,69 343 455 016,69- 288 390,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.440.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                     
z dnia 9 grudnia 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo                                                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0043 267 850,00 43 267 850,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 51 000,00 16 052 457,0016 001 457,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 001 457,00 51 000,00 16 052 457,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne) 63 000,00 14 113 327,0014 050 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 074 700,00 114 000,00 8 188 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 824 557,00 - 51 000,00 1 773 557,00

60016 Drogi publiczne gminne - 90 000,00 10 260 067,0010 350 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 223 042,00 - 90 000,00 5 133 042,00

60017 Drogi wewnetrzne - 24 000,00 76 000,00100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 24 000,00 76 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 858 401,00 7 858 401,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 192 080,002 192 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 165,00 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 959 655,00 - 1 395,00 958 260,00

750 Administracja publiczna 0,0031 002 670,00 31 002 670,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 24 054 443,0024 054 443,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 955 079,00 - 40 000,00 15 915 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 702 494,00 40 000,00 2 742 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 583 000,00 12 000,00 595 000,00

4270 Zakup usług remontowych 454 000,00 3 500,00 457 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 - 3 500,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 970 900,00 - 12 000,00 958 900,00



BeSTia
Strona 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 2 000,00 242 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 514,00 49 322,0047 808,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 500,00 1 514,00 12 014,00

75095 Pozostała działalność - 1 514,00 4 239 111,004 240 625,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 416,00 1 500,00 151 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 398 925,00 30 120,00 2 429 045,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 14 800,00 - 1 500,00 13 300,00

4580 Pozostałe odsetki 56 329,00 35 180,00 91 509,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 302 966,00 - 66 814,00 236 152,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0013 491 072,00 13 491 072,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 9 069 572,009 054 572,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 570 615,00 - 61 397,00 5 509 218,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 792 865,00 60 964,00 853 829,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody  
roczne dla funkcjonariuszy

464 197,00 - 9 567,00 454 630,00

4270 Zakup usług remontowych 147 747,00 10 000,00 157 747,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 113 827,00 15 000,00 128 827,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 000,00 236 760,00237 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 - 3 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 3 000,00 60 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 460,00 119,00 28 579,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 - 119,00 1 581,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 650,00 - 1 000,00 2 650,00

75421 Zarządzanie kryzysowe - 14 000,00 115 300,00129 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00 2 000,00 5 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 - 2 000,00 43 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70 400,00 - 14 000,00 56 400,00

758 Różne rozliczenia - 15 789,001 116 315,00 1 100 526,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 15 789,00 1 100 526,001 116 315,00

4810 Rezerwy 1 116 315,00 - 15 789,00 1 100 526,00



BeSTia
Strona 3

801 Oświata i wychowanie 3 169,00119 441 337,42 119 444 506,42

80101 Szkoły podstawowe 355 334,00 30 864 235,0930 508 901,09

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

188 942,00 11 697,00 200 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 770 636,00 247 845,00 20 018 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 454 775,00 105 300,00 3 560 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 414 378,00 1 700,00 416 078,00

4260 Zakup energii 1 430 553,00 3 000,00 1 433 553,00

4270 Zakup usług remontowych 538 119,00 - 17 890,00 520 229,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 160 000,00 3 682,00 1 163 682,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 40 000,00 3 370 777,783 330 777,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 352 305,00 21 000,00 2 373 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 220,00 19 000,00 424 220,00

80104 Przedszkola 170 017,00 16 246 527,0016 076 510,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

5 618 501,00 160 631,00 5 779 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 056 688,00 19 737,00 7 076 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216 378,00 - 1 000,00 1 215 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 318,00 500,00 154 818,00

4260 Zakup energii 407 886,00 - 8 951,00 398 935,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 004,00 - 900,00 128 104,00

80105 Przedszkola specjalne 8 000,00 1 223 329,001 215 329,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 884 673,00 8 000,00 892 673,00

80110 Gimnazja 57 448,00 16 430 308,8816 372 860,88

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 467 842,00 - 7 096,00 460 746,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

656 115,00 29 443,00 685 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 368 677,00 31 000,00 10 399 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 836 880,00 5 200,00 1 842 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 220 312,00 - 2 000,00 218 312,00

4580 Pozostałe odsetki 115,00 303,00 418,00



BeSTia
Strona 4

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 598,00 598,00

80111 Gimnazja specjalne 27 000,00 1 880 528,631 853 528,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290 578,00 14 000,00 1 304 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 132,00 13 000,00 232 132,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 049,00 11 261 517,0011 249 468,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 861 027,00 - 62 876,00 798 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 097 777,00 64 935,00 7 162 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 258 541,00 14 990,00 1 273 531,00

4260 Zakup energii 414 987,00 - 5 000,00 409 987,00

80130 Szkoły zawodowe - 60 524,00 23 052 150,0023 112 674,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 483 741,00 - 152 568,00 1 331 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 596 652,00 15 500,00 14 612 152,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 555 804,00 12 600,00 2 568 404,00

4270 Zakup usług remontowych 146 092,00 - 12 100,00 133 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 112,00 1 200,00 98 312,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych 0,00 74 844,00 74 844,00

80132 Szkoły artystyczne 7 000,00 1 004 848,00997 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 914,00 1 000,00 654 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 623,00 6 000,00 119 623,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 17 300,00 1 733 740,001 716 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260 538,00 3 400,00 1 263 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 609,00 13 900,00 229 509,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 54 158,00 250 218,00304 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 278,00 - 54 158,00 139 120,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 5 300,00 1 463 307,001 468 607,00

4220 Zakup środków żywności 62 379,00 - 400,00 61 979,00

4260 Zakup energii 156 634,00 - 4 900,00 151 734,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

26 716,00 1 540 612,001 513 896,00



BeSTia
Strona 5

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 644 983,00 22 316,00 667 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 032,00 3 820,00 658 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 762,00 510,00 98 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 630,00 70,00 12 700,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 31 733,00 3 161 301,043 193 034,04

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 142 992,00 2 601,00 145 593,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

15 079,00 - 2 513,00 12 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 197 190,00 14 650,00 2 211 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 031,00 320,00 362 351,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 181,00 - 46 791,00 108 390,00

80195 Pozostała działalność - 565 980,00 3 969 979,004 535 959,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 150,00 600,00 81 750,00

4260 Zakup energii 109 326,00 - 10 000,00 99 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 382 140,00 - 556 580,00 1 825 560,00

851 Ochrona zdrowia 2 789,002 422 483,00 2 425 272,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 21 289,00 66 231,0044 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 942,00 21 289,00 66 231,00

85149 Programy polityki zdrowotnej - 18 500,00 181 500,00200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 185 500,00 - 13 500,00 172 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 015 967,002 015 967,00

4270 Zakup usług remontowych 201 000,00 64 990,00 265 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 000,00 - 64 990,00 434 010,00

852 Pomoc społeczna - 291 559,0053 050 593,00 52 759 034,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 1,00 5 366 343,005 366 344,00



BeSTia
Strona 6

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

186 940,00 - 1,00 186 939,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 500,00 6 229 115,006 227 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 253,00 1 500,00 50 753,00

85204 Rodziny zastępcze - 76 499,00 2 009 176,002 085 675,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

240 972,00 1,00 240 973,00

3110 Świadczenia społeczne 1 472 985,00 - 55 000,00 1 417 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 758,00 - 10 000,00 97 758,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 - 11 500,00 113 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 400,00 594 300,00592 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 592 900,00 1 400,00 594 300,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

- 176 000,00 3 046 500,003 222 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 182 098,00 - 176 000,00 3 006 098,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 2 911 300,002 906 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 906 300,00 5 000,00 2 911 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 041,00 4 444 531,004 391 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 957 436,00 - 1 959,00 2 955 477,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 1 600,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 322,00 13 000,00 77 322,00

4260 Zakup energii 150 500,00 20 000,00 170 500,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 499,00 17 000,00 145 499,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26 000,00 2 400,00 28 400,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej 0,00 322 084,00322 084,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 615,00 - 3 421,00 23 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 490,00 3 421,00 11 911,00

85295 Pozostała działalność - 100 000,00 2 149 198,002 249 198,00

3110 Świadczenia społeczne 1 801 353,00 - 100 000,00 1 701 353,00



BeSTia
Strona 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,004 191 367,00 4 191 367,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 756 517,00756 517,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 196,00 - 383,00 14 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 383,00 26 383,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0014 181 750,00 14 181 750,00

85401 Świetlice szkolne 41 911,00 2 999 477,002 957 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 224 882,00 27 600,00 2 252 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 401,00 11 000,00 397 401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 487,00 400,00 49 887,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 360,00 2 911,00 161 271,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 000,00 1 286 386,001 271 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 018,00 7 000,00 845 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 495,00 8 000,00 152 495,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 4 300,00 46 327,0050 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 614,00 - 4 300,00 35 314,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 12 000,00 2 194 169,002 182 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 348 255,00 15 000,00 1 363 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 495,00 - 3 000,00 29 495,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 35 000,00 2 151 373,002 186 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 475 168,00 9 600,00 1 484 768,00

4260 Zakup energii 76 854,00 - 9 600,00 67 254,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 2 000,00 1 998 538,002 000 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 368,00 - 7 500,00 1 128 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 943,00 5 500,00 188 443,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1 337 602,001 337 602,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 146 610,00 - 5 400,00 1 141 210,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 190 992,00 5 400,00 196 392,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 40 000,00 1 754 072,001 714 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 130,00 10 000,00 1 195 130,00



BeSTia
Strona 8

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 30 000,00 46 000,00

85495 Pozostała działalność - 67 611,00 212 051,00279 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 742,00 - 2 742,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,00 - 484,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 67,00 - 67,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 273,00 - 64 318,00 54 955,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0030 711 650,00 30 711 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 145 956,004 145 956,00

4260 Zakup energii 2 419 606,00 - 970,00 2 418 636,00

4270 Zakup usług remontowych 218 740,00 970,00 219 710,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 262 640,001 262 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 584 690,00 25 000,00 609 690,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 66 500,00 - 25 000,00 41 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,0017 465 070,00 17 478 070,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 7 000,00 313 671,00320 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 871,00 - 7 000,00 244 871,00

92106 Teatry 0,00 6 256 270,006 256 270,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 736 015,00 8 340,00 5 744 355,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 417 500,00 - 8 340,00 409 160,00

92118 Muzea 20 000,00 1 628 570,001 608 570,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 512 605,00 20 000,00 1 532 605,00

350 589 118,69 350 300 728,69- 288 390,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.440.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                           
z dnia 9 grudnia 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne                                                                                                                                                                 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0040 114 974,00 40 114 974,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 51 000,00 12 901 617,0012 850 617,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 850 617,00 51 000,00 12 901 617,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne) 63 000,00 14 113 327,0014 050 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 074 700,00 114 000,00 8 188 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 824 557,00 - 51 000,00 1 773 557,00

60016 Drogi publiczne gminne - 90 000,00 10 260 067,0010 350 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 223 042,00 - 90 000,00 5 133 042,00

60017 Drogi wewnetrzne - 24 000,00 76 000,00100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 24 000,00 76 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 688 321,00 7 688 321,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 022 000,002 022 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 165,00 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 30,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 860 000,00 - 1 395,00 858 605,00

750 Administracja publiczna 0,0029 858 089,00 29 858 089,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 24 054 443,0024 054 443,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 - 2 000,00 28 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 955 079,00 - 40 000,00 15 915 079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 702 494,00 40 000,00 2 742 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 583 000,00 12 000,00 595 000,00

4270 Zakup usług remontowych 454 000,00 3 500,00 457 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 - 3 500,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 970 900,00 - 12 000,00 958 900,00



BeSTia
Strona 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 2 000,00 242 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 1 514,00 1 514,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 514,00 1 514,00

75095 Pozostała działalność - 1 514,00 4 239 111,004 240 625,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 416,00 1 500,00 151 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 398 925,00 30 120,00 2 429 045,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 14 800,00 - 1 500,00 13 300,00

4580 Pozostałe odsetki 56 329,00 35 180,00 91 509,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 302 966,00 - 66 814,00 236 152,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,004 435 100,00 4 435 100,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 26 000,0011 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 000,00 236 760,00237 760,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 000,00 - 3 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 500,00 3 000,00 60 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 460,00 119,00 28 579,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 - 119,00 1 581,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 650,00 - 1 000,00 2 650,00

75421 Zarządzanie kryzysowe - 14 000,00 115 300,00129 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 150,00 2 000,00 5 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 800,00 - 2 000,00 43 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70 400,00 - 14 000,00 56 400,00

758 Różne rozliczenia - 15 789,001 116 315,00 1 100 526,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 15 789,00 1 100 526,001 116 315,00

4810 Rezerwy 1 116 315,00 - 15 789,00 1 100 526,00

801 Oświata i wychowanie 0,00117 771 893,00 117 771 893,00

80101 Szkoły podstawowe 355 334,00 30 591 340,0030 236 006,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 188 942,00 11 697,00 200 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 770 636,00 247 845,00 20 018 481,00



BeSTia
Strona 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 454 775,00 105 300,00 3 560 075,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 414 378,00 1 700,00 416 078,00

4260 Zakup energii 1 430 553,00 3 000,00 1 433 553,00

4270 Zakup usług remontowych 538 119,00 - 17 890,00 520 229,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 160 000,00 3 682,00 1 163 682,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 40 000,00 3 358 552,003 318 552,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 352 305,00 21 000,00 2 373 305,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 220,00 19 000,00 424 220,00

80104 Przedszkola 166 848,00 15 372 765,0015 205 917,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

4 906 118,00 157 462,00 5 063 580,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 056 688,00 19 737,00 7 076 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 216 378,00 - 1 000,00 1 215 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 894,00 - 451,00 136 443,00

4260 Zakup energii 311 567,00 - 8 000,00 303 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 422,00 - 900,00 109 522,00

80105 Przedszkola specjalne 8 000,00 1 183 149,001 175 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 851 167,00 8 000,00 859 167,00

80110 Gimnazja 57 448,00 16 235 714,0016 178 266,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 467 842,00 - 7 096,00 460 746,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

656 115,00 29 443,00 685 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 368 677,00 31 000,00 10 399 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 836 880,00 5 200,00 1 842 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 220 312,00 - 2 000,00 218 312,00

4580 Pozostałe odsetki 115,00 303,00 418,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 598,00 598,00

80111 Gimnazja specjalne 27 000,00 1 867 454,001 840 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 290 578,00 14 000,00 1 304 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 132,00 13 000,00 232 132,00



BeSTia
Strona 4

80120 Licea ogólnokształcące 12 049,00 11 261 517,0011 249 468,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 861 027,00 - 62 876,00 798 151,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 097 777,00 64 935,00 7 162 712,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 258 541,00 14 990,00 1 273 531,00

4260 Zakup energii 414 987,00 - 5 000,00 409 987,00

80130 Szkoły zawodowe - 60 524,00 23 014 070,0023 074 594,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 483 741,00 - 152 568,00 1 331 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 596 652,00 15 500,00 14 612 152,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 555 804,00 12 600,00 2 568 404,00

4270 Zakup usług remontowych 146 092,00 - 12 100,00 133 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 112,00 1 200,00 98 312,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych 0,00 74 844,00 74 844,00

80132 Szkoły artystyczne 7 000,00 1 004 848,00997 848,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 653 914,00 1 000,00 654 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 623,00 6 000,00 119 623,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 17 300,00 1 733 740,001 716 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260 538,00 3 400,00 1 263 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 609,00 13 900,00 229 509,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 54 158,00 250 218,00304 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 278,00 - 54 158,00 139 120,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 5 300,00 1 463 307,001 468 607,00

4220 Zakup środków żywności 62 379,00 - 400,00 61 979,00

4260 Zakup energii 156 634,00 - 4 900,00 151 734,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

26 716,00 1 540 612,001 513 896,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

644 983,00 22 316,00 667 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 655 032,00 3 820,00 658 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 762,00 510,00 98 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 630,00 70,00 12 700,00



BeSTia
Strona 5

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 31 733,00 3 153 492,003 185 225,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 142 992,00 2 601,00 145 593,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

15 079,00 - 2 513,00 12 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 197 190,00 14 650,00 2 211 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 031,00 320,00 362 351,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 181,00 - 46 791,00 108 390,00

80195 Pozostała działalność - 565 980,00 3 969 979,004 535 959,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81 150,00 600,00 81 750,00

4260 Zakup energii 109 326,00 - 10 000,00 99 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 382 140,00 - 556 580,00 1 825 560,00

851 Ochrona zdrowia 2 789,002 350 909,00 2 353 698,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 21 289,00 66 231,0044 942,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 942,00 21 289,00 66 231,00

85149 Programy polityki zdrowotnej - 18 500,00 181 500,00200 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 185 500,00 - 13 500,00 172 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 3 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 015 967,002 015 967,00

4270 Zakup usług remontowych 201 000,00 64 990,00 265 990,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 000,00 - 64 990,00 434 010,00

852 Pomoc społeczna - 291 559,0029 823 830,00 29 532 271,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 500,00 6 229 115,006 227 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 253,00 1 500,00 50 753,00

85204 Rodziny zastępcze - 76 500,00 1 611 914,001 688 414,00

3110 Świadczenia społeczne 1 316 696,00 - 55 000,00 1 261 696,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 758,00 - 10 000,00 97 758,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 - 11 500,00 113 500,00



BeSTia
Strona 6

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 400,00 246 000,00244 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 244 600,00 1 400,00 246 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

- 176 000,00 3 046 500,003 222 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 182 098,00 - 176 000,00 3 006 098,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 2 911 300,002 906 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 906 300,00 5 000,00 2 911 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 53 041,00 4 422 742,004 369 701,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 957 436,00 - 1 959,00 2 955 477,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00 1 600,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 13 000,00 77 000,00

4260 Zakup energii 150 500,00 20 000,00 170 500,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 1 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 499,00 17 000,00 145 499,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26 000,00 2 400,00 28 400,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej 0,00 225 700,00225 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 615,00 - 3 421,00 23 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 3 421,00 9 921,00

85295 Pozostała działalność - 100 000,00 2 137 003,002 237 003,00

3110 Świadczenia społeczne 1 793 953,00 - 100 000,00 1 693 953,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0014 181 750,00 14 181 750,00

85401 Świetlice szkolne 41 911,00 2 999 477,002 957 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 224 882,00 27 600,00 2 252 482,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 401,00 11 000,00 397 401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 487,00 400,00 49 887,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 158 360,00 2 911,00 161 271,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 000,00 1 286 386,001 271 386,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 018,00 7 000,00 845 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 495,00 8 000,00 152 495,00



BeSTia
Strona 7

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 4 300,00 46 327,0050 627,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 614,00 - 4 300,00 35 314,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 12 000,00 2 194 169,002 182 169,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 348 255,00 15 000,00 1 363 255,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 495,00 - 3 000,00 29 495,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 35 000,00 2 151 373,002 186 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 475 168,00 9 600,00 1 484 768,00

4260 Zakup energii 76 854,00 - 9 600,00 67 254,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 2 000,00 1 998 538,002 000 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 136 368,00 - 7 500,00 1 128 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 943,00 5 500,00 188 443,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1 337 602,001 337 602,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 146 610,00 - 5 400,00 1 141 210,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 190 992,00 5 400,00 196 392,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 40 000,00 1 754 072,001 714 072,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 130,00 10 000,00 1 195 130,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 30 000,00 46 000,00

85495 Pozostała działalność - 67 611,00 212 051,00279 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 742,00 - 2 742,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,00 - 484,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 67,00 - 67,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 273,00 - 64 318,00 54 955,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0030 711 650,00 30 711 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 145 956,004 145 956,00

4260 Zakup energii 2 419 606,00 - 970,00 2 418 636,00

4270 Zakup usług remontowych 218 740,00 970,00 219 710,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 262 640,001 262 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 584 690,00 25 000,00 609 690,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 66 500,00 - 25 000,00 41 500,00



BeSTia
Strona 8

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,0017 405 070,00 17 418 070,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 7 000,00 313 671,00320 671,00

4300 Zakup usług pozostałych 251 871,00 - 7 000,00 244 871,00

92106 Teatry 0,00 6 256 270,006 256 270,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 736 015,00 8 340,00 5 744 355,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 417 500,00 - 8 340,00 409 160,00

92118 Muzea 20 000,00 1 628 570,001 608 570,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 512 605,00 20 000,00 1 532 605,00

308 538 370,00 308 246 811,00- 291 559,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.440.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                              
z dnia 9 grudnia 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji  
rządowej                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,009 055 972,00 9 055 972,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 9 043 572,009 043 572,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 570 615,00 - 61 397,00 5 509 218,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 781 865,00 60 964,00 842 829,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody  
roczne dla funkcjonariuszy

464 197,00 - 9 567,00 454 630,00

4270 Zakup usług remontowych 147 747,00 10 000,00 157 747,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00589 880,00 589 880,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 589 880,00589 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 196,00 - 383,00 14 813,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 383,00 26 383,00

33 813 083,69 33 813 083,690,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.440.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                              
z dnia 9 grudnia 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - zadania realizowane na podstawie  
porozumień                                                                                                                                    

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 169,001 168 845,00 1 172 014,00

80104 Przedszkola 3 169,00 873 762,00870 593,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

712 383,00 3 169,00 715 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 424,00 951,00 18 375,00

4260 Zakup energii 96 319,00 - 951,00 95 368,00

852 Pomoc społeczna 0,002 016 578,00 2 016 578,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 1,00 1 522 932,001 522 933,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

186 940,00 - 1,00 186 939,00

85204 Rodziny zastępcze 1,00 397 262,00397 261,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

240 972,00 1,00 240 973,00

8 237 665,00 8 240 834,003 169,00Razem:


